LEI Nº 1.602 DE 15 DE AGOSTO DE 2025

Oriundo do Poder Legislativo

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO PÚBLICO – RUA

MARCOS ANTÔNIO SANTOS DE

SOUZA – MARCOS PATETA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber

que a Câmara Municipal de Cuité aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Fica denominada de Rua MARCOS ANTÔNIO SANTOS DE SOUZA –

“MARCOS PATETA“, a Rua Projetada nº 04, com início na Rua JUVANI

FERREIRA DA SILVA -  “GEOVANI DA LANCHONETE“ transversal à Rua

GERALDO FERNANDES DE SOUZA - “GERALDO BARBEIRO”  no Bairro Dr.

Júlio César, nesta cidade de Cuité/PB.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cuité, 15 de agosto de 2025.

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

V
er

ifi
qu

e
a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

: h
ttp

s:
//s

og
ov

.c
om

.b
r/c

id
ad

ao
/1

7/
au

te
nt

ic
id

ad
e

- C
ód

ig
o

do
 d

oc
um

en
to

: 9
6E

4-
8E

C
0-

65
E

4-
FD

4F

1/1

https://sogov.com.br/cidadao/17/autenticidade?code=96E48EC065E4FD4F